

Nowy Sącz, dnia 30.07.2018r.

Znak sprawy: POO.271.1.18

W związku z otrzymaniem pytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów o napędzie elektrycznym wraz z infrastrukturą ładowania**”, Znak sprawy POO.271.1.18, Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Dotyczy „załącznik nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.pdf” punkt II. Infrastruktura ładowania, podpunkt 2.1. d)

Bardzo proszę o informację co Zamawiający ma na myśli przez „stacje ładowania mają posiadać konstrukcję autonomicznego urządzenia”? Chodzi o to, żeby urządzenia były mobilne czy mają to być dwa osobne urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby stacje wolnego ładowania były trwale posadowione. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytania Nr 9 udzielił następującej odpowiedzi:

<http://mpk.nowysacz.pl/wp-content/uploads/2018/06/Odpowiedz9.pdf>

Pytanie 1

Dot.: załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, rozdział II, ust. 2, pkt. 2.1 lit. a):

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę alternatywną dostawę jednej stacji ładowania z równoległymi dwoma wyjściami ładowania, każdy o mocy min. 30kW, umożliwiające ładowanie dwóch autobusów elektrycznych jednocześnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zapewnienia takiej samej funkcjonalności, co do pozostałych wymogów wskazanych w rozdziale II ust. 2 pkt 2.1 lit. a) Załącznika Nr 1 do SIWZ.